

Basın Açıklaması**Mevcut Laik Kapitalist Sistem Yolsuzluğu ve Adaletsizliği Meşrulaştırmakta, Adaleti ve Doğruluğu Yok Etmektedir**

Hasina hükümeti, ülkenin enerji sektörünü “yağmacı” olarak nitelendiren bir rapordan dolayı IMED (Uygulama İzleme ve Değerlendirme Dairesi) yetkilisi Mahmut Mahidur Rahman ve araştırma danışmanı Hamidullah Hakkı’yı kızağa çekti ve ardından görevden aldı. Bu olay, mevcut laik kapitalist rejimin yolsuzluğun ve adaletsizliğin hamisi olduğunu kanıtıyor. Çünkü hükümet (2010 Elektrik ve Enerji Tedarik Kanunu) kapsamında enerji sektöründeki hırsızlara dokunulmazlık vermektedir.

Öte yandan bu iki üst düzey yetkili, ifşa ettikleri bu gerçeğe kamu yararından yana tavır aldıkları için görevden alınmışlardır. Bu rejime göre kamu yararına olan bir gerçeğin kamuoyu ile paylaşılması suiistimeldir! Rejim, “Devlet Memurlarının Disiplin ve İtiraz Kuralları-2018” adlı yasayı baz almıştır. Temelde bu mevcut laik kapitalist rejim, küçük bir siyasi ve ticari grubun kar elde etme aracıdır. Kapitalist rejim kitleleri eziyor, baskı uyguluyor, sözde Milli Meclis ile haksız ve adaletsiz kanunlar çıkarıyor. Sonuç olarak, bu demokratik sistemde, bugün tüm zalimler ve zorbalar güçlü, doğrular ve dürüstler zayıftır.

Sorumluluklarının bir parçası olarak İslam ümmetinin Salih evladı Hamidullah Hakkı ve Komite Genel Sekreter Yardımcısı Muhammed Mahidur Rahman’ın gerçeği ortaya çıkarmaları ve ifşa etmeleri, şüphesiz övgüye değer bir çalışmadır ve böyle yapmakla kutsal görevlerini yerine getirmişlerdir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:

“Hepiniz Râc ve Kulluk Râc ve Kulluk Râc, وَالرَّجُلُ رَاعٍ عَلَىٰ أَهْلِ بَيْتِهِ، وَالْمَرْأَةُ رَاعِيَةٌ عَلَىٰ بَيْتِ زَوْجِهَا وَوَلَدِهِ، فَكُلُّكُمْ رَاعٍ وَكُلُّكُمْ مَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ” *Hepiniz çobansınız; hepiniz güttüğünüz sürüden sorumlusunuz. Devlet reisi de bir çobandır ve sürüsünden sorumludur. Erkek, ailesinin çobanıdır ve sürüsünden sorumludur. Kadın, kocasının evinin çobanıdır ve sürüsünden sorumludur. Netice itibariyle hepiniz çobansınız ve güttüğünüz sürüden sorumlusunuz.* [Müttefikin Aleyh] Şüphesiz ki ümmet içinde cesur ve sorumluluk sahibi insanlar vardır. Zalimin kanlı gözlerine aldırış etmeksizin makamlarının gerektirdiğini yaparlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ, zamanı gelince onları mutlaka ödüllendirecek ve onurlandıracaktır. Sorumluluk emanetine ihanet edenler, insanların çıkarlarına karşı duranlar, zalimin elini sıkanlar utanmalı ve Allah’ın azabından korkmalıdırlar. Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ, tevdi edilen sorumluluğun mutlaka hesabını soracaktır.

Laik kapitalist sistem var olduğu sürece iktidarda kim olursa olsun insanlar acı çekmeye devam edecektir. Bu nedenle bu sistemde sadece yüzler değişmektedir. Onun için yozlaşmış Hasina rejimiyle birlikte bu sistemin de kökünü kazımak için çalışmalıyız. Bu otoriter laik kapitalizmden kurtuluş, ancak Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in getirdiği usule göre Hilafet Devletinin kurulmasıyla gerçekleşebilir. Halife, Allah’ın Şeriatına göre devletin her kademesinde adaleti tesis edecektir. O zaman Ebu Bekir ve Ömer zamanında olduğu gibi zayıf olan güçlü, güçlü olan da zayıf olacaktır. Çünkü Halife, Allah Subhânehu ve Teâlâ ve bütün Müslümanlar tarafından sorguya çekilmekten korkacaktır.